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   Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup  
i sukcesywne dostawy produktów leczniczych 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605) udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ. 

 
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 3 poz. 13.  
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml  
w opakowaniu x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? W związku z tym, że 
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym 
oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do 
podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania 
metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego 
antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych 
postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego? Proszę o doprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga 20 szt. czy 20 opakowań x 40 szt.  
 
Odpowiedź: Powinno być w formularzu 20 szt. w postaci „roztwór do infuzji”. 
 
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 poz. 33.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w butelce ponieważ tylko takie 
opakowanie jest dostępne na rynku?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na butelki. 
 
 
Pytanie 3 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 
itp.), niż zamieszczona w SIWZ; Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego 
opakowania w górę, czy należy podać ilość z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?  
 
Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. 
 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których 
występuje okresowy brak dostępności w sprzedaży? Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie 
adnotacji pod pakietem dla pozycji których nastąpiło zakończenie produkcji? 
 
Odpowiedź: Tak, należy umieścić adnotację. 
 

       Dyrektor Marzena Szopińska-Demczuk /-/ 


